平成 25 年６月 19 日

株主各位

東京都新宿区西新宿三丁目 20番２号

日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代表取締役社長 小 野 文 明

「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 25 年６月 12 日付にてご送付いたしました、当社「第 28 期定時株主総会招集ご通知」

におきまして、一部訂正すべき事項が生じましたので、お詫び申し上げますとともに、当

社ウェブサイトにおいて下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

なお、本訂正による連結計算書類への影響はございません。

記

≪訂正箇所 ≫

個別注記表

10．ストック・オプション等関係に関する注記

(1)ストック・オプションの内容、規模及びその変動状況

②ストック・オプションの規模及びその変動状況

1）ストック・オプションの数（※訂正箇所には下線を付しております。）

（招集ご通知提供書面 45 ページ）

【訂正前】

  平成 18 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 19 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 21 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 21 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

権利確定前 (株)

当事業年度期首     ―      ―      ―      ―

 付与     ―      ―      ―      ―

 失効     ―      ―      ―      ―

 権利確定     ―      ―      ―      ―

 未確定残     ―      ―      ―      ―

権利確定後 (株)

 当事業年度期首  330 50 1,050 8,715

 権利確定     ―      ―      ―      ―

 権利行使     ―      ―      ―      ―

 失効  30    ―      ―   370

 未行使残  300 50 1,050 8,345

 平成 24 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

権利確定前 (株)

当事業年度期首     ―

 付与  235

 失効  50

 権利確定     ―

 未確定残  185

権利確定後 (株)

 当事業年度期首     ―

 権利確定     ―

 権利行使     ―

 失効  ―

 未行使残     ―

（注）平成 23 年４月１日付株式分割（１株につき５株の割合）による分割後の株式数に

換算して記載しております。

【訂正後】

  平成 18 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 19 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 21 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

平成 21 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

権利確定前 (株)

当事業年度期首     ―      ―      ―      ―

 付与     ―      ―      ―      ―

 失効     ―      ―      ―      ―

 権利確定     ―      ―      ―      ―

 未確定残     ―      ―      ―      ―

権利確定後 (株)

 当事業年度期首  330 50 1,050 3,715

 権利確定     ―      ―      ―      ―

 権利行使     ―      ―      ―      ―

 失効  30    ―      ―   370

 未行使残  300 50 1,050 3,345

 平成 24 年

ｽﾄｯｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ

権利確定前 (株)

当事業年度期首  235

 付与     ―

 失効  50

 権利確定     ―

 未確定残  185

権利確定後 (株)

 当事業年度期首     ―

 権利確定     ―

 権利行使     ―

 失効  ―

 未行使残     ―

（注）平成 23 年４月１日付株式分割（１株につき５株の割合）による分割後の株式数に

換算して記載しております。

以上